3) un valore forfettario del 3% per "inapplicabilità della garanzia per vizi della cosa", come 
disposto dall'art. 2922 del c.c., equivalente a € 88.445,00 x 3 % = € 2.655,00 

Per cui il valore finale del bene sarà: 

€ 88.445,00 - € 2.500,00 - € 500,00 - € 2.655,00 = € 82.790,00 

PREZZO BASE D’ASTA in cifra tonda : € 83.000,00 (Euro OTTANTATREMILA/00)   

VALORE UNITARIO RISULTANTE: 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore 

unitario 

risultante 

Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 1 - Studio 
medico 
Artena (RM) - Via 
delle Nazioni Unite 
30, piano T

[...]

1) un valore forfettario del 3% per "inapplicabilità della garanzia per vizi della cosa", come 
disposto dall'art. 2922 del c.c., equivalente a € 1.664,00 x 3 % = € 50,00 

Per cui si avrà: 

€ 1.664,00 - € 50,00 = € 1.614,00 

PREZZO BASE D’ASTA IN CIFRA TONDA : € 1.600,00 (Euro MILLESEICENTO/00)   

VALORE UNITARIO RISULTANTE: 

Identificativo 

corpo 
Superficie 

convenzionale 
Valore 

unitario 

risultante 

Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 2 - Terreno 
Artena (RM) - Via 
delle Nazioni Unite 
sc, piano T